BHV-Quali 2022

MB Runde 1 Turnier 4
Staffel-Spielplan

Datum,

Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft

%, BHV

Gastmannschaft

Bayerischer
Handball-Verband

So.15.05.2022  10:00 250222 20016518 SV Mering

11:00 250222 20016519 TV Gundelfingen
12:00 250222 20016520 TSV Bobingen

13:00 250222 20016521 JSG Burlafingen/Stral3
14:00 250222 20016522 TSV Bobingen

15:00 250222 20016523 SV Mering

Hallenverzeichnis

250222
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Mering, Eduard-Ettensberger-Halle
Tratteilstr., 86415 Mering

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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TSV Bobingen

JSG Burlafingen/Straly
TV Gundelfingen

SV Mering

JSG Burlafingen/Strald
TV Gundelfingen

6:12
5:10
14:6
15:9
12:19
14:15



